
 
 
 
 
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

 

Avenida Deputado Carlos Melo, N°1670 
Bairro: Aeroporto 
CEP: 65.727-000 

Trizidela do Vale-MA 
CNPJ: 01.558.070/0001-22 

 

Charles Frederick Maia Fernandes 
Prefeito Municipal 

 

Edvan Ferreira Matos 

Secretaria de Administração 
 

Site: www.trizideladovale.ma.gov.br 

ANO Vº - EDIÇÃOº 220–TRIZIDELA DO VALE, SEXTA-FEIRA 16 DE NOVEMBRO DE 2018 
 

MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE 

DIÁRIO OFICIAL 
PODER EXECUTIVO 

 

 
SUMÁRIO 

Errata de Publicação ........................................................................ 01 
Aviso de Homologação .................................................................... 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 

ERRATA. ERRATA DE PUBLICAÇÃO. EXTRATO DO CONTRATO 

Nº 0405001-02/2018, TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018. Tornamos 
público à errata de extrato do contrato publicado no Diário Oficial do 

Município com data do dia 22/08/2018; Pág. 01, Edição 160. ONDE SE LÊ: 

R$ 352.951,14 (Trezentos e cinquenta e dois mil novecentos e cinquenta e 
um reais e quatorze centavos). LEIA-SE: R$ 352.961,14 (Trezentos e 

cinquenta e dois mil novecentos e sessenta e um reais e quatorze centavos). 

Trizidela do Vale – MA, em 12 de Novembro de 2018. Secretaria Municipal 
de Educação - Márcia Cristina Lemos Silva Maia. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 

055/2018. Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGAO 
PRESENCIAL SRP sob o n.º 055/2018 do tipo menor preço por item, em 

favor da empresa: VILMAR DE SOUSA, inscrito no CPF sob nº 

672.035.823-53, por ter apresentado os menores preços, no valor total de R$ 

77.075,00 (Setenta e Sete Mil e Setenta e Cinco Reais). Objeto: Registro de 

Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de Pessoa Física ou 

Jurídica para Prestação de serviços de lavagem e higienização dos veículos 
da frota do Município de Trizidela do Vale – MA. Autorizo o fornecimento 

com base nos dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de 
Execução Orçamentária para providenciar o empenho. Trizidela do Vale - 

MA, em 14 de Novembro de 2018. Edvan Ferreira Matos - Secretário 

Municipal de Administração. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAGINA 1 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

